
UCHWAŁA Nr LXVI/611/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz 40, 
z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje’

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Szczecinek w sprawie zebrania opinii 
mieszkańców dotyczących zniesienia jednostek pomocniczych Miasta Szczecinek:

1) osiedla Zachód I,

2) osiedla Zachód II,

3) osiedla Koszalińska-Kołobrzeska,

4) osiedla Mierosławskiego-Wiatraczna,

5) osiedla Wodociągowa-Rzeczna,

6) osiedla Słowiańska-Łódzka,

7) osiedla Kopemika-Winniczna,

8) osiedla Centrum,

9) osiedla Mickiewicza-Chełmińska,

10) osiedla Szczecińska-Gdańska,

11) osiedla Pilska-Raciborki,

12) osiedla Przesieka.

§ 2.1. Ustala się termin konsultacji od dnia 27 listopada 2023 r. do dnia 8 grudnia 2023 r.

2. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii mieszkańców poprzez oddanie głosu na ankiecie 
konsultacyjnej, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

3. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”, „Jestem 
przeciw”, „Wstrzymuję się” znaku X i złożeniu podpisu na ankiecie konsultacyjnej.

4. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: „Czy jest Pan/Pani za 
zniesieniem jednostek pomocniczych Miasta Szczecinek?”

§ 3.1. Konsultacje z mieszkańcami Miasta Szczecinek będą przeprowadzone poprzez udostępnienie ankiet 
konsultacyjnych w: Urzędzie Miasta Szczecinek oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Szczecinek (https://bip.szczecinek.pl).

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne można składać w miejscach ich udostępniania oraz elektronicznie na 
adres poczty elektronicznej: rada@um.szczecinek.pl.

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe w granicach administracyjnych Miasta 
Szczecinek.

§ 4. Konsultacje przeprowadza i wynik jej ustala Miejska Komisja Konsultacyjna w składzie:

1) Jacek Hrynkiewicz - Przewodniczący,

2) Joanna Gawrych - Sekretarz,

3) Czesław Podkowiak - Członek.

§ 5. 1. Do zadań Miejskiej Komisji Konsultacyjnej należy-

1) zarządzenie wydrukowania kart konsultacyjnych,

https://bip.szczecinek.pl
mailto:rada@um.szczecinek.pl


2) zebranie wypełnionych kart konsultacyjnych,

3) sporządzenie dwóch egzemplarzy protokołu wyników konsultacji i przekazanie ich Przewodniczącemu Rady 
Miasta i Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Bunuistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoc' ' ^ ' ł

Katarzyna Dudź



Załącznik do uchwały Nr LXVI/611/2023 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 23 listopada 2023 r.

KARTA KONSULTACYJNA
DOTYCZĄCA ZNIESIENIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECINEK

1. Dane osobowe:

Imię i nazwisko:

Adres zamieszkania:

2. Treść pytania:

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem jednostek pomocniczych Miasta Szczecinek?1)
(właściwe zaznaczyć znakiem „X”)

□ JESTEM ZA □ JESTEM PRZECIW □ WSTRZYMUJĘ SIĘ

Szczecinek,
(data)

(podpis)

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016 nr 119.1)-dalej jako „RODO”, informujemy:
1) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Szczecinek. Z Administratorem może Pan/Pani kontaktować 

się w następujący sposób - na adres e-mail: urzad@um.szczecinek.pl, pod nr telefonu: 94-37-141-58, pisemnie na adres: Urząd 
Miasta Szczecinek, pl. Wolności 13, 78-400 Szczecinek;

2) może Pan/Pani kontaktować się w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 
przysługujących na mocy RODO z wyznaczonym w Urzędzie Miasta Szczecinek Inspektorem Ochrony Danych - na adres e-mail: 
iod@um.szczecinek.pl, pod nr telefonu: 94-37-141-60, pisemnie na adres: Urząd Miasta Szczecinek, pl. Wolności 13, 78-400 
Szczecinek;

3) Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczecinek, 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO oraz w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;

4) Pana/Pani dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do tego na podstawie przepisów prawa, odbiorcom będącym 
podmiotami przetwarzającymi na podstawie stosownych umów, a także operatorom pocztowym, kancelariom prawnym;

5) Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych;
6) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do przeprowadzenia konsultacji, a następnie przechowywane 

przez okres wymagany przepisami rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych;

7) posiada Pan/Pani prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych oraz sprostowania danych, a także żądania usunięcia 
danych, ograniczenia przetwarzania, sprzeciwu na przetwarzanie oraz przenoszenia danych, które przysługują w sytuacji, jeżeli 
dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne 
nadrzędne prawne podstawy przetwarzania;

8) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, 
www.uodo.gov.pl), gdy uzna, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, narusza przepisy ochrony danych osobowych;

9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości 
uczestnictwa w konsultacjach - niepodanie danych będzie skutkowało nieważnością wypełnionej ankiety;

10) w oparciu o dane osobowe Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem 
profilowania.

’) Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” przy wybranej odpowiedzi. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce 
lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, powoduje nieważność opinii.

mailto:urzad@um.szczecinek.pl
mailto:iod@um.szczecinek.pl
http://www.uodo.gov.pl


10 LXVI Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

18 18. Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Szczecinek.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 23.11.2023 11:00

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 13

Liczba obecnych 17 Głosy przeciw 1

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos t-P Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy NIEOBECNY 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz WSTRZYMUJĘ SIĘ

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin WSTRZYMUJĘ SIĘ 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław PRZECIW

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 23 11 2023 11 42 20


